REGULA PRmA. - Authenticœ sunt omnes indulw:mtiœ, q1tœ in novissima. 
Colfectione a S. Jndulgentiarum Congregatione edita continentur. 

REGULA SECONDA. -Indulgentiœ generales, quœ in s1tpmdicta Collectione 
non exhibentur, vel quœ concessœ (eruntnr post editam ColLeclionem, tune 
solummodo habendœ ·erunt ut authenticœ, cum earurndem concessionis autho
graphum monwnentum recognilwn fuerit a S. lnd1û[JP-lltiarum Congregatîonc, 
cui, sub nullitatis pœna, exhibendum erit antequam p1tblicentu11. 

REGULA III. - Authenticœ habeantur lndttl,qentiœ concessœ Ordinibu::; et 
Congregationibus religiosis, Arc_hiconfraternitatibus, Confraternitatibw;, 
Archisodalitiis1 Sodalitiis, piis Unionib1:s, piis Societatibus, nonnuUis 
Ecclesiis celebrioribus, Lacis piis et Objectis devotionis, qnœ continentur in 
Summariis recognitis et approbatis a S. Cong,·egatione lndul(lentiarum, 
ejusque auctoritate vel venia typis editis. 

REGULA IV. - Non habeantur ut authenticœ lndulgentiœ sive gene'rales, 
sive partic1tlares, quœ continent11,r in libris, in libeUis, in summariis, in 
foliis, in c!tartulis, sive etiam in imaginib1is, impressis sine approbatione 
auctoritatis competentis; quœ approbatio concedenda erit post diligentem 
recognitionern et distincte e:rprimenda. 

REGULA V. - Apocryphœ, vel nunc prorsus revocatœ, sunt omnes Indul
gentiœ mille yel, :1turium millium annorum quommque tempore concessœ 
dicantur. 

REGULA VI. - Suspectœ habeantur Indulgentiœ plenariœ quœ nsserunt1tr 
concessœ recitantibus pauca duntaxat verba : e.xceptis Indulgentiis in arti
cula mortis. 

REGULA VII. - Rejiciendœ sunt ut apocryphœ lndnlgentiœ, qitœ cirwm
feruntur in libellis, {oliis seu chartulis impressis vel manuscriptis, in quibus 
ex levibus aut etiam superstitiosis causis et incertis revelationüms, 1Jel sub 
illusoriis conditionibus promittuntur lndulgentiœ et yratiœ usum et modum 
excedentes. 

REGULA VIII. - Ut commentitia 1 ejicienda sunt fOlia, et libelli, in qnibus 
promittitur µdelibus unam alteranwe precem recitantibus liberatio m1ius vet 
plurium animarum a Puraatorio : et Tndulgentîœ q1iœ dictœ prom"issùmi 
adjici salent ut apocryphœ habendœ su.nt. 

REGULA. IX. - Apocryphœ, vel saltem ut gra1Jiter snspectœ, habeantur, 
lndulyentiœ recentioris assertœ concessionis, si ad inusitat1tm numerum 
annorurn vel dieru'!"'. producuntur. _ 

Quas quidem reculas per me infrascriptum Cardinalem ejusdem 
S _ Congregationis Prœfectum SSmo Dilo Nostro Leoni PP. XIII 
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C'est ce qu'ils firent dans les Assemblées plénières, tenues au